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Uchwała Nr 135 Rady Ministrów z dnia 15 czerwca 2022 r. w sprawie przyjęcia polityki publicznej pod
nazwą „Strategia rozwoju usług społecznych, polityka publiczna na lata 2021-2030 (z perspektywą do
2035 r.)”, nakłada na samorządy województw obowiązek opracowania Regionalnego Planu Rozwoju
Usług Społecznych i Deinstytucjonalizacji, przy jednoczesnym wskazaniu Regionalnych Ośrodków
Polityki Społecznej jako podmiotów koordynujących działania związane z rozwojem usług społecznych.

W związku z powyższym, Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej w Białymstoku opracował projekt
„Regionalnego Planu Rozwoju Usług Społecznych i Deinstytucjonalizacji w województwie podlaskim  na
lata 2023-2025” (RPDI). Dokument ten wskazuje kluczowe obszary, które powinny zostać objęte
interwencją w zakresie rozwoju usług społecznych w województwie podlaskim w najbliższych latach.

Prace nad przygotowaniem dokumentu prowadzone były przez Zespół ds. opracowania Regionalnego
Planu Rozwoju Usług Społecznych i Deinstytucjonalizacji, powołany w dniu 15 listopada 2022 roku
Zarządzeniem Dyrektora Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej w Białymstoku, przy
merytorycznym wsparciu przedstawicieli instytucji pomocy i integracji społecznej oraz podmiotów
innych polityk sektorowych z terenu województwa podlaskiego.

Projekt dokumentu został poddany konsultacjom społecznym w terminie 23.05.2023 r. – 05.06.2023
r., zgodnie z Uchwałą nr VII/44/11 Sejmiku województwa podlaskiego z dnia 11 kwietnia 2011 roku w
sprawie określania zasad i trybu przeprowadzania konsultacji z organizacjami pozarządowymi i
podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i wolontariacie
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projektów aktów prawa miejscowego w dziedzinach dotyczących działalności statutowej tych
organizacji.

Konsultowany projekt został zamieszczony w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu
Marszałkowskiego Województwa Podlaskiego, w Biuletynie Informacji Publicznej Regionalnego
Ośrodka Polityki Społecznej w Białymstoku oraz na stronie internetowej Regionalnego Ośrodka Polityki
Społecznej w Białymstoku. Ponadto został przekazany do konsultacji z Podlaską Radą Działalności
Pożytku Publicznego.

Uwagi oraz opinie dotyczące projektu RPDI mogły być zgłoszone w trzech proponowanych formach:

osobiście w siedzibie ROPS w Białymstoku, w godzinach pracy urzędu,
drogą pocztową na adres Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej w Białymstoku: 
Kombatantów 7, 15-110 Białystok,
drogą elektroniczną na adres: rops@rops-bialystok.pl

W ramach konsultacji zgłoszono 43 uwagi do projektu dokumentu. Podmioty, które zgłosiły uwagi w
wyznaczonym terminie, to:

Departament Europejskiego Funduszu Społecznego Urząd Marszałkowski Województwa
Podlaskiego,
Ośrodek Wspierania Organizacji Pozarządowych w Białymstoku,
Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie w Białymstoku,
Zakład Aktywności Zawodowej My dla Innych w Białymstoku,
Federacja Organizacji Pozarządowych Miasta Białystok.

Szczegółowe zestawienie uwag zgłoszonych w trakcie konsultacji społecznych wraz 
z informacją o ich rozpatrzeniu oraz uzasadnieniem, zawiera tabela stanowiąca załącznik nr 1 do
niniejszego sprawozdania.

            Przekazane uwagi posłużyły opracowaniu ostatecznej wersji „Regionalnego Planu Rozwoju Usług
Społecznych i Deinstytucjonalizacji w województwie podlaskim na lata 2023-2025”.
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Tabela nr 1 do sprawozdania z konsultacji społecznych Zestawienie uwag zgłoszonych w ramach
konsultacji społecznych uwag wraz z ich rozstrzygnięciem
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Urząd Marszałkowski Województwa Podlaskiego
ul. M. Curie-Skłodowskiej 14 
15-097 Białystok
Regon: 050667685
kancelaria@podlaskie.eu 
Elektroniczna Skrzynka Podawcza 
ePUAP: /p7w201lcig/SkrytkaESP 

Telefon i fax ogólny do Urzędu 
Tel. 85 66 54 172 
Tel. 85 66 54 549
Fax: 85 66 54 175

Godziny pracy

poniedziałek: 8.00 – 16.00
wtorek-piątek: 7.30 – 15.30

Redakcja Biuletynu Informacji Publicznej
Adres e-mail do składania wniosków o informację publiczną  - bip@podlaskie.eu 

Administrator strony:
Mariusz Feszler – Tel. 85 66 54 593

Moderator strony:
Monika Rogowska – Tel. 85 66 54 447
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